

外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面

新旧対照表

新	旧
<p>P.2 2023 年 <u>9</u> 月</p> <p>P.6 ■取引の方法 a. 当社が取り扱う「SBI FXTRADE」の取引内容は次のとおりです。 （注 3）原則として、取引時間外に成行注文、<u>及び 2WAY</u> 注文は受付けいたしません。</p> <p>P.10 (4)証拠金の引出し お客様は出金可能金額の範囲内で証拠金を銀行口座へ出金、又は積立 FX <u>&lt;つみたて外貨&gt;</u> 取引口座もしくは暗号資産 CFD 取引口座へ証拠金を振り替えることができます。出金又は証拠金の振替えの依頼は、取引時間外及び休日を含む 24 時間（ただし、システムのメンテナンス時を除きます）、取引画面にて指定する方法によって行っていただきます。なお、出金可能金額は当社 WEB サイト上の口座照会/口座状況からご確認ください。</p> <p>P.29 (2023 年 <u>9</u> 月)</p>	<p>P.2 2023 年 7 月</p> <p>P.6 ■取引の方法 a. 当社が取り扱う「SBI FXTRADE」の取引内容は次のとおりです。 （注 3）原則として、取引時間外に成行注文、および 2WAY 注文は受付けいたしません。</p> <p>P.10 (4)証拠金の引出し お客様は出金可能金額の範囲内で証拠金を銀行口座へ出金、又は積立 FX 取引口座もしくは暗号資産 CFD 取引口座へ証拠金を振り替えることができます。出金又は証拠金の振替えの依頼は、取引時間外及び休日を含む 24 時間（ただし、システムのメンテナンス時を除きます）、取引画面にて指定する方法によって行っていただきます。なお、出金可能金額は当社 WEB サイト上の口座照会/口座状況からご確認ください。</p> <p>P.29 (2023 年 7 月)</p>